Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Gemiddeld NPO-systeem Z96 MARSEILLE

Plc Lidnr

1928.0004
2007.0009
1935.0411
1977.0837
1979.0460
1980.0376
1983.1852
1995.9037
1952.0093
1935.1298
2006.9001

POOONOUAWNER

e

2007.2130
1983.0006
1963.1376
1928.0006
1939.0335
1935.0799
2013.9001
2002.1080
1983.1313
1928.0791

1907.1304
2013.0370
1928.0011
1947.1234
1924.0014
2013.1081

Hokprestatie

o
-
(]

Lidnr

2007.0009
2006.9001
1935.0411
1977.0837
1928.0004
1980.0376
1979.0460
1995.9037
1935.0799
2002.1080
1963.1376

POOONOUDNMWNE

R

2013.9001
1983.1852
1935.1298
1928.0006
2007.2130
1983.1313
1928.0791
1983.0006
1939.0335
1952.0093

1907.1304
2013.0370
1928.0011
1947.1234
1924.0014
2013.1081

Naam

H de Jong

Daan Besseling
C.J.de Heijde

F. Zwiers

Kees de Graaf
G.J. van der Matten
Ph. Geerdink
Gebr Maas & Zn
Leon Braspenning
R. de Leeuw
Hoefnagels-Beens

Gerard Schellekens
L.Verboven

J. de Rond

Mevr M van Geel
J.W. van Gils

J Rovers
Nieuwenhuizen & Zn.
Mark v. Riel

Ronald Geerdink

J. Severijnen

J. van Meer

Th. van den Velden
P. de Jong Gzn

L. Koevoets

P Marijnissen

F. Laros

BRABANT 2000 AFDELING 2 1 op 10 "Grootmeester” Z96 MARSEILLE

Naam

Daan Besseling
Hoefnagels-Beens
C.J.de Heijde

F. Zwiers

H de Jong

G.J. van der Matten
Kees de Graaf
Gebr Maas & Zn

J Rovers

Mark v. Riel

J. de Rond

Nieuwenhuizen & Zn.
Ph. Geerdink

R. de Leeuw

Mevr M van Geel
Gerard Schellekens
Ronald Geerdink

J. Severijnen
L.Verboven

J.W. van Gils

Leon Braspenning

J. van Meer

Th. van den Velden
P. de Jong Gzn

L. Koevoets

P Marijnissen

F. Laros

Woonplaats Punten
Nieuw - Vossemeer 422 .860
Tilburg 357.160
Made 342.860
Terheijden 339.678
Eethen 326.978
Woudrichem 320.000
Hoogerheide 262.840
Zundert 254.086
Rijsbergen 234.300
Made 228.583
Chaam 214.278
Riel 198.570
Ossendrecht 191.420
Sprundel 177.140
Nieuw Vossemeer 174.027
Oosterhout 171.420
Made 165.720
Sprang-Capelle 154.280
Dongen 135.717
Hoogerheide 125.720
Lepelstraat 120.000
Wouw 100.000
Waalwi jk 97.140
De Heen 62.860
Standdaarbuiten 50.000
Fijnaart 37.140
Kaatsheuvel 5.720

Woonplaats Punten

Tilburg 1000.000
Chaam 985.700
Made 971.400
Terhei jden 957.100
Nieuw - Vossemeer 928.600
Woudrichem 900.000
Eethen 885.700
Zundert 840.814
Made 828.600
Dongen 814.300
Sprundel 800.000
Sprang-Capelle 771.400
Hoogerheide 757.100
Made 728.600
Nieuw Vossemeer 696.118
Riel 685.700
Hoogerheide 628.600
Lepelstraat 600.000
Ossendrecht 585.700
Oosterhout 571.400
Rijsbergen 528.600
Wouw 500.000
Waalwi jk 485.700
De Heen 314.300
Standdaarbuiten 300.000
Fijnaart 185.700
Kaatsheuvel 28.600



Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Aangewezen 2 vd 3 Z96 MARSEILLE
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14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

Lidnr

1935.0411
1980.0376
1935.1298
2007.0009
1979.0460
1995.9037
1928.0004
2006.9001
1952.0093
1983.0006
1935.0799

1983.1852
2007.2130
1983.1313
1928.0791
1939.0335
1928.0006
1907.1304
2013.0370
1928.0011
1963.1376

1924.0014
1977.0837
2013.1081

Naam

C.J.de Heijde
G.J. van der Matten
R. de Leeuw

Daan Besseling
Kees de Graaf
Gebr Maas & Zn

H de Jong
Hoefnagels-Beens
Leon Braspenning
L.Verboven

J Rovers

Ph. Geerdink
Gerard Schellekens
Ronald Geerdink

J. Severijnen

J.W. van Gils

Mevr M van Geel

J. van Meer

Th. van den Velden
P. de Jong Gzn

J. de Rond

P Marijnissen
F. Zwiers
F. Laros

Woonplaats

Made
Woudrichem
Made
Tilburg
Eethen
Zundert
Nieuw - Vossemeer
Chaam
Rijsbergen
Ossendrecht
Made

Hoogerheide
Riel
Hoogerheide
Lepelstraat
Oosterhout
Nieuw Vossemeer
Wouw

Waalwi jk

De Heen
Sprundel

Fijnaart
Terhei jden
Kaatsheuvel

Punten

857.
800.
685.
671.
607.
600.
592.
492.
478.
478.
414.

378.
371.
314.
300.
285.
257.
250.
242.
157.
107.

92.
42.
14.

150
000
750
450
100
000
850
850
600
550
300

550
400
300
000
700
150
000
850
150
150

850
850
300



BRABANT 2000

APL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
1 40 Daan Besseling Tilburg 2007.0009 9-1004418 5/3 2 927,536 21.25.08 1072,112
2 24 Hoefnagels-Beens Chaam 2006.9001 7-3714312 9/4 1 920,231 06.05.55 960,655
3 19 C.J.de Heijde Made 1935.0411 8-3830216 5/2 1 937,147 06.43.53 941,020
4 5 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 0-2009319 9/5 8 934,081 07.09.39 914,273
5 10 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 0-2009317 9/ 7 2 07.11.17 912,814
6 16 H de Jong Nieuw - Vosseme 1928.0004 1-2107978 5/3 5 930,392 07.15.26 905,549
7 25 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 9-3921780 14/9 10 917,523 07.13.12 894,957
8 22 G.J. van der Matten Woudrichem 1980.0376 9-3920596 5/2 1 951,299 08.09.13 879,841
9 11 Kees de Graaf Eethen 1979.0460 1-1275030 9/4 5 942,381 08.03.31 876,212
10 57 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 0-2009360 9/ 6 3 07.54.12 876,071
11 12 Kees de Graaf Eethen 1979.0460 0-1581033 9/ 3 2 08.06.37 873,694
12 46 Kees de Graaf Eethen 1979.0460 1-1275064 9/ 9 3 08.08.38 872,064
13 J Rovers Made 1935.0799 1-1261684 4/1 3 936,761 08.19.42 858,075
14 Mark v. Riel Dongen 2002.1080 1-2121381 6/1 5 930,049 08.15.28 855,230
15 48 J. de Rond Sprundel 1963.1376 8-1188222 10/5 9 920,358 08.04.13 855,179
16 43 H de Jong Nieuw - Vosseme 1928.0004 1-1259639 5/ 1 2 08.24.21 848,626
17 Nieuwenhuizen & Zn. Sprang-Capelle 2013.9001 9-1004911 4/1 4 936,078 08.32.55 847,193
18 32 Ph. Geerdink Hoogerheide 1983.1852 9-1757951  4/2 1 911,098 08.04.11 846,599
19 C.J.de Heijde Made 1935.0411 0-2003420 5/ 3 2 09.15.01 817,029
20 26 R. de Leeuw Made 1935.1298 7-3717046 6/2 1 936,885 09.24.31 810,092
21 35 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930189 11/4 5 930,452 09.23.58 804,911
22 G.J. van der Matten Woudrichem 1980.0376 0-2009916 5/ 2 2 09.59.21 798,504
23 28 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 0-2028367 10/6 1 918,529 09.25.31 793,534
24 59 Hoefnagels-Beens Chaam 2006.9001 1-2121772 9/ 6 2 09.38.17 786,330
25 33 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 6-3629769 14/ 3 2 09.46.53 778,288
26 R. de Leeuw Made 1935.1298 0-2003572 6/ 3 2 10.12.32 777,799
27 Ronald Geerdink Hoogerheide 1983.1313 0-1583096 3/1 1 912,577 09.58.10 766,754
28 53 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 0-2028349 10/ 4 2 10.26.13 753,994
29 J. Severijnen Lepelstraat 1928.0791 0-2030444 2/1 1 925,192 10.44.35 748,174
30 45 L.Verboven Ossendrecht 1983.0006 1-1213813 2/2 1 907,720 10.32.22 741,378
31 51 J.W. van Gils Oosterhout 1939.0335 5-3517614 5/2 2 932,924 11.09.39 739,439
32 Ph. Geerdink Hoogerheide 1983.1852 9-1757902 4/ 4 2 11.14.42 719,268
33 38 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 9-3921776 14/ 1 3 11.25.03 718,462
34 41 Leon Braspenning Rijsbergen 1952.0093 9-1748222 4/4 3 920,200 11.40.01 712,219
35 39 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930266 11/ 2 2 12.05.07 706,430
36 J. van Meer Wouw 1907.1304 7-3713180 4/1 1 921,913 12.08.35 698,102
37 Th. van den Velden Waalwijk 2013.0370 0-2013416 4/1 2 936,924 12.37.51 694,094
38 42 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 0-2011020 14/ 8 4 12.11.45 693,115
39 55 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930152 11/ 9 3 12.39.51 688,279
40 47 Daan Besseling Tilburg 2007.0009 0-1591060 5/ 5 2 12.36.02 688,057
41 61 Leon Braspenning Rijsbergen 1952.0093 8-1185284 4/ 1 2 12.31.13 685,071
42 44 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 8-1200689 14/ 7 5 12.47.49 674,732
43 H de Jong Nieuw - Vosseme 1928.0004 1-1259682 5/ 3 3 13.17.36 669,539
44 63 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 0-2031417 14/ 6 6 13.08.24 664,671
45 L.Verboven Ossendrecht 1983.0006 1-2130663 2/ 2 2 12.59.15 661,964
46 Kees de Graaf Eethen 1979.0460 8-1195027 9/ 1 4 14.01.53 657,223
47 Daan Besseling Tilburg 2007.0009 0-1591015 5/ 1 3 13.56.38 649,239
48 52 J. de Rond Sprundel 1963.1376 0-1576199 10/ 8 2 14.21.56 633,012
49 P. de Jong Gzn De Heen 1928.0011 8-3830872 3/1 3 931,867 14.59.54 624,611
50 L. Koevoets Standdaarbuiten 1947.1234 1-2115070 6/1 5 931,473 15.10.19 620,017
51 J.W. van Gils Oosterhout 1939.0335 9-3914411 5/ 5 2 15.13.24 619,712
52 56 J. de Rond Sprundel 1963.1376 0-1576153 10/ 4 3 14.56.51 618,167
53 54 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 0-2028328 10/ 7 3 15.07.19 612,631
54 62 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 0-2028399 10/ 10 4 15.17.40 608,431
55 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 0-2028546 11/ 8 4 15.45.50 605,040
56 60 J. de Rond Sprundel 1963.1376 6-3625961 10/ 1 4 15.39.39 600,893
57 65 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 0-2009369 9/ 4 4 16.06.26 599,365
58 P Marijnissen Fijnaart 1924.0014 0-1434238 2/1 2 932,973 16.08.28 597,874
59 64 Hoefnagels-Beens Chaam 2006.9001 1-2121794 9/ 5 3 15.54.30 595,040
60 J. de Rond Sprundel 1963.1376 9-1750155 10/ 7 5 15.54.43 595,040
61 66 Leon Braspenning Rijsbergen 1952.0093 9-1748223 4/ 4 3 15.56.51 594,117
62 67 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 0-2028363 10/ 8 5 16.01.30 591,264
63 68 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 0-2011259 14/ 9 7 16.08.40 587,898
64 Hoefnagels-Beens Chaam 2006.9001 0-2032370 9/ 4 4 16.30.05 581,657
65 F. Zwiers Terheijden 1977.0837 9-3919755 9/ 1 5 16.55.12 581,179
66 Leon Braspenning Rijsbergen 1952.0093 9-3917115 4/ 2 4 16.31.22 581,166
67 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 7-3730436 10/ 3 6 16.38.37 577,467
68 70 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 7-3725698 14/ 2 8 16.37.06 577,379
69 F. Laros Kaatsheuvel 2013.1081 0-2013030 5/1 2 934,705 17.31.45 568,642
70 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 0-2031461 14/ 11 9 17.09.58 565,679
Recapitulatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Z96 Marseille 24-07-2022
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——--———-————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1738 2 1
1980 56 11 1
1983 94 20 20
2021 56 11
Tot. 208 43 21
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

A

Z96 MARSEILLE MET 208 DUIVEN OP 24-07-2022 LOS 07.00 U.

AFDPNT POULES

1000,0
985,7
971,4
957,1
942,9
928,6
914,3
900,0
885,7
871,4

857,1
842,9
828,6
814,3
800,0
785,7
771,4
757,1
742,9
728,6

714,3
700,0
685,7
671,4
657,1
642,9
628,6
614,3
600,0
585,7

571,4
557,1
542,9
528,6
514,3
500,0
485,7
471,4
457,1
442,9

428,6
414,3
400,0
385,7
371,4
357,1
342,9
328,6
314,3
300,0

285,7
271,4
257,1
242,9
228,6
214,3
200,0
185,7
171,4
157,1

142,9
128,6
114,3
100,0
85,7
71,4
57,1
42,9
28,6
14,3
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